
 

 
stránka č. 1/ počet stránek 13 

SMLOUVA O DÍLO, č.: SP-01 / 2018 
na stavební práce 

 
 
čl. I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel     Městys Kralice na Hané   
se sídlem    :  Kralice na Hané , Masarykovo nám. 41, PSČ 798 12 
zastoupená    :  Ing. Petr Neoral, starosta 
IČO     : 002 88 390 
Bankovní spojení   : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu    : 4525701 / 0100 
(dále jen objednatel) 
  
a 
 
2. Zhotovitel       MIS PRO s.r.o.   
se sídlem    :  Protivanov, Náměstí 27, PSČ 798 48 
zastoupená    :  Miloslav Vybíhal, jednatel 
Registrace    :  Krajský soud v Brně, C 33 581 
IČO     :  255 61 201 
DIČ     :  CZ25561201 
Bankovní spojení   : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu    :  971 339 0257 / 0100 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
K jednání ve věcech smluvních jsou oprávněni: 
za objednatele    : Ing. Petr Neoral, starosta 
za zhotovitele    : Miloslav Vybíhal, jednatel 
    
  
 
K jednání ve věcech technických jsou oprávněni: 
za objednatele    : Radovan Fabianek, technický dozor stavebníka 
za zhotovitele    : Miloslav Vybíhal 
stavbyvedoucí akce za zhotovitele :   Ing. Davis Košťálek 
                   
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen “NOZ“) dále podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, a předpisů souvisejících (dále 
jen “ZZVZ“), dále podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, a zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhlášky č. 169/2016 Sb. a předpisů souvisejících (dále jen 
“SZ“) a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a předpisů souvisejících.  

  
(dále jen „Smlouva"). 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou 

vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
stránka č. 2/ počet stránek 13 

čl. II. Předmět plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele realizaci stavebních prací – Splašková kanalizace, 

Kralice na Hané, ul. Biskupická, která je výsledkem stavebních a montážních prací  podle projektové 
dokumentace vypracované: Montáže inženýrských sítí, spol. s r.o., Za Školou 379, 798 48 Protivanov, 
Miloslav Vybíhal, autorizace ČKAIT 1201596, Ing. Michal Veselý, tel. 724 909 899  a výkazu výměr. 
Součástí prací je i kolaudace stavby. 
 

2. Stavební práce, které jsou předmětem SOD, jsou v klasifikaci produkce CZ-CPA 41-43 vedeny pod 
kódem 41.00.48. 

 
3.  Předmět  díla  je  blíže  specifikován ve výkazech výměr,  které  tvoří  nedílnou  součást  této smlouvy a 

které byly zhotoviteli předány jako podklad pro stanovení ceny díla v rámci veřejné zakázky na stavební 
práce zadanou jako zakázku malého rozsahu podle §§ 4, 6, 27 dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a podle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu Městyse Kralice na Hané, s platností od 5.10.2016, čl.3. 

 
4.  Zhotovitel se seznámil s projektovou dokumentací včetně výkazů výměr předmětné zakázky a prohlašuje, 

že tato projektová dokumentace včetně výkazů výměr plně postačuje ke zpracování nabídky a zhotovení 
díla a případné nedostatky této dokumentace nedávají příčinu ke změnám nabídkové a sjednané ceny. 
Zhotovitel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré práce a dodávky, které 
jsou v projektové dokumentaci a výkazu výměr obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové 
a nebo ve výkresové části včetně těch prací, které v dokumentaci sice obsaženy nebyly, ale zhotovitel je 
mohl nebo měl na základě svých odborných a technických znalostí předpokládat. 

 
5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z 

podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo na základě požadavku objednatele, je 
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen 
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento 
soupis objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou dodatku. Teprve po 
jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn. 

 
6.  Místem plnění díla jdou parcelní čísla 300, 303, 163/2, 146/2, 147/3, 148/2, 149/12, 150/1, 170/1, 151/1, 

152/1, 152/8, 152/6, katastrální území Vitonice na Hané. 
 
7. Kopii stavebního povolení předá objednatel zhotoviteli při předání staveniště. Zhotovitel dále zajistí 

provedení veškerých zkoušek potřebných pro převzetí stavby daných platnými předpisy, projektovou 
dokumentací skutečného provedení. Zhotovitel při realizaci díla bude plně respektovat vyjádření správců 
sítí a orgánů státní správy, které jsou součástí dokladové části certifikátů autorizovaného inspektora. 

 
8.  Zhotovitel nebo jím pověřená osoba zajistí geodetické vytýčení před zahájením realizace prací a případné 

další rozhodnutí potřebná pro realizaci stavby v souladu s projektovou dokumentací včetně geodetického 
zaměření a dokumentace skutečného provedení díla včetně podkladů pro zřízení věcných břemen. Vytýčí 
všechny podzemní vedení a splní podmínky všech dotčených správců sítí. 

 
9. Celé dílo bude předáno jako celek, ve sjednaném termínu, včetně dokladů o zkouškách a revizích, 

osvědčení, atestů, záručních listů a projektové dokumentace dle skutečného provedení díla ve dvou 
vyhotoveních. O předání díla bude pořízen zápis předání a převzetí díla. 

 
10. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v 

projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije 
žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý a předloží ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění 
prohlášení o shodě výrobku s technickými předpisy a platnými technickými normami.  

 
Objednatel si vyhrazuje právo měnit projekt, případně vypustit provedení některých prací nebo zadat 
vícepráce. Při realizaci stavby mohou být zhotovitelem nabízeny nové výrobky a materiály, které by 
stavbu zlevnily a v konečném efektu zvýšily kvalitu a užitnou hodnotu díla. Tyto materiály mohou být 
použity pouze po písemném odsouhlasení ze strany objednatele. 
 



 

 
stránka č. 3/ počet stránek 13 

čl. III. Doba plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce do 5ti dnů ode dne písemného předání a převzetí staveniště za 

podmínek uvedených v čl. VII a při splnění ostatních podmínek této smlouvy. 
 
2. Předání a převzetí staveniště se uskuteční do 5ti dnů po podpisu této smlouvy, a to na základě 

písemného protokolu. 
Doba zahájení stavební prací - do 10 dnů od data podpisu Smlouvy o dílo,                                     
nejpozději do 27.07.2018 
  

3. Dokončení stavebních prací -  nejpozději do  :  31.10.2018  
 
4. Lhůta pro předání a převzetí díla  - nejpozději do :  31.10.2018 
   
5. Termín vyklizení staveniště – nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání a převzetí díla. 
 
6. Objednatel i zhotovitel se dohodli, že provedení díla nepředpokládá jakékoliv přerušení provádění díla 

z důvodů na straně objednatele.  
Pokud přesto dojde k přerušení díla z důvodů ležících na straně objednatele, zavazuje se objednatel 
uhradit zhotoviteli veškeré zvýšené náklady, které zhotoviteli tímto přerušením vzniknou (např. delší 
pronájem strojů, lešení apod.) 
 

7. Dodržení sjednané doby pro provedení díla zhotovitelem, je závislé na řádné a včasné součinnosti 
objednatele. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele 
s poskytnutím součinnosti. 

 
8. Zhotovitel je oprávněn předat dílo i v dřívějším termínu. Objednatel je povinen dílo převzít a uhradit 

konečnou fakturu i v tomto zkráceném termínu. 
 
9. Objednatel má právo změnit termíny plnění zakázky v návaznosti na schválení a uvolňování finančních 

prostředků z rozpočtu obce. Zhotovitel se zavazuje nezahájit práce dříve, než mu objednatel písemnou 
formou sdělí, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení díla. V návaznosti na toto sdělení se 
smluvní strany zavazují upravit termíny plnění a zhotovitel sestavit a obě strany odsouhlasit věcný a 
finanční harmonogram stavby. 

 
10. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením, vyklizením a předáním díla a 

staveniště objednateli včetně podkladů ke kolaudaci a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, o 
čemž účastníci pořídí zápis o předání a převzetí stavby.  

 
 

čl. IV. Cena díla 
 
1. Smluvní strany se dohodly na této smluvní ceně díla, která je sjednána na základě zadávacího řízení:  
 

Celková cena bez DPH : 2 736 334,91 Kč 
Sazba DPH  : 21 % 
(platná v době uzavření této smlouvy   
Výše DPH  : 574 630,33 Kč 
Celková cena s DPH : 3 310 965,24 Kč. 

 
(slovy: třimilionytřistadesettisícdevětsetšedesátpět korun dvacetčtyři haléřů) 
 

Cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.  
Jelikož předmět díla spadá do přenesené daňové povinnosti, DPH proto přiznává a odvádí objednatel. 
Tato smluvní cena je nejvýše přípustná, dle podkladů z předloženého výkazu výměr. Cena je v souladu 
s cenovými předpisy platnými v ČR v době zpracování nabídky, a to především zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění. Smluvní cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k úplné realizaci 
díla.  

 



 

 
stránka č. 4/ počet stránek 13 

2. Cena díla je dohodnuta jako cena neměnná. Cena obsahuje všechny nákladové položky nezbytné k řádné 
realizaci díla (materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, 
zařízení staveniště, opravenou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, geometrické 
zaměření stavby, zisk, veškeré doklady o provedení stavby, rizika a vlivy během provádění díla apod.). 
Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek 
uvedených ve smlouvě o dílo. Tato cena je zpracována a sjednána v souladu s cenovými předpisy 
platnými v době zpracování nabídky a to především zák. č. 526/1990 Sb., je závazná po celou dobu 
výstavby. Po prodloužení termínu pro ukončení stavby z důvodů na straně objednatele, může být cena za 
práce provedené po tomto termínu navýšena koeficientem státem uznané inflace.  

 
3. Zhotovitel se zavazuje provést i práce nad rámec předmětu smlouvy po dohodě stran. Bude postupováno 

dle čl. II, bodu č. 4 této smlouvy o dílo.  
 
4. Podkladem pro sestavení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty. Rozpočty jsou 

nedílnou součástí této smlouvy. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce, realizované 
zhotovitelem do data předání díla. 

 
5. Obě strany se dohodly, že cena je sjednána za následujících kvalitativních podmínek: 

- Obsahem ceny jsou práce a dodávky v rozsahu dle předaných výkazů výměr.  
- Obsahem ceny jsou i veškeré práce související, jako např. vedlejší rozpočtové náklady, kompletační 

přirážka apod., které kryjí náklady zhotovitele na pomocné a řídící činnosti nezbytné k řádnému 
dokončení díla. 

- Cena je stanovena pro termíny realizace uvedené v čl. III, bod č. 1 této smlouvy o dílo  
- Poplatky za skládky jsou zahrnuty v ceně díla, dle předaného výkazu výměr (dle požadavku 

zadavatele v zadávacím řízení uvedeny samostatně – tyto mohou být následně odečteny z celkové 
ceny díla a hrazeny objednatelem stavby zvlášť); 

- Pro přesný popis a specifikaci jednotlivých prací a dodávek použijí objednatel a zhotovitel ceníky 
stavebních prací vydaných URS včetně všeobecných podmínek a oceňovacích postupů URS a.s. 
Praha. 

 
6. Nabídnutou cenu lze měnit pouze za následujících podmínek: 

- pokud objednatel bude v průběhu realizace požadovat provedení jiných prací a dodávek, než těch, 
které jsou obsahem ceny nebo pokud v průběhu realizace díla nastane z technických nebo 
technologických důvodů, které neleží na straně zhotovitele provedení jiných prací, než těch, které 
jsou obsahem ceny (dále jen vícepráce) 

- pokud v průběhu realizace dojde ke změně termínu dokončení uvedeného v čl. III, bod č. 1 této 
smlouvy o dílo a to z důvodů na straně objednatele 

- pokud při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je 
nezavinily ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla  

- pokud při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 
(neodpovídající geologické údaje, a pod).  

 
7. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které jsou realizovány v souladu s touto smlouvou, 

musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění a nesmí 
být v rozporu s příslušnými ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), či kterými by mohlo dojít k podstatné změně práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy.  

 
8. Veškeré vícepráce budou oceněny následovně: 

- na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní zhotovitel 
jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení návrhu ceny /rozpočty s jednotkovými cenami 
jsou nedílnou součástí této smlouvy/ 

- nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, použije 
zhotovitel pro stanovení jednotkových cen víceprací Sborníky cen stavebních prací vydané v tom 
roce, ve kterém byly vícepráce realizovány. 

- vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny 
základní náklady  víceprací, ke kterým se dopočte přirážka, podíl vedlejších nákladů dle nabídky pro 
jednotlivé objekty.  
 

9. Na stavbě bude veden deník víceprací a deník méně prací. 
 



 

 
stránka č. 5/ počet stránek 13 

10. K předloženému a oceněnému soupisu víceprací dle bodu č. 9. se zástupce objednatele musí písemně 
vyjádřit. Zhotovitel může uvedené práce fakturovat až po uzavření dodatku ke smlouvě na navýšení ceny 
vlivem víceprací.  

 
11. Nabídková cena je platná po celou dobu provádění zakázky. Vzniknou-li na stavbě případné méně práce 

nebo vícepráce, budou řešeny písemně dodatkem ke smlouvě a účtovány nad rámec sjednané ceny. 
Tyto méně práce nebo vícepráce musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

 
12. Ve smluvní ceně je zahrnuta úhrada všech dalších možných poplatků souvisejících s vlastní realizací 

díla, jakož i práce a dodávky, které jsou obsaženy v  zadávací dokumentaci. 
 
 
čl. V. Platební podmínky 
 
1. Platby za dodávku díla budou prováděny bezhotovostními převody na základě daňového dokladu – 

faktury. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
zhotovitelem. Fakturace bude realizována dle časových úseků na základě nabídkového rozpočtu 
(měsíční  fakturace – daňový doklad, jehož přílohou bude zjišťovací protokol a soupis prací a dodávek v 
systému položka celkem, fakturováno za období, fakturováno celkem, zbývá fakturovat, a to  u každé 
jednotlivé položky).  
K předloženému zjišťovacímu protokolu, soupisu provedených prací a faktuře se zadavatel musí písemně 
vyjádřit do 10 (deseti) pracovních dnů po předložení. Po odsouhlasení zadavatelem vystaví objednatel 
fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být zjišťovací protokol a soupis provedených prací. 

 
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do -30- (třiceti) dnů po jejím doručení. Za doručení 
faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. V pochybnostech se má za to, 
že faktura byla doručena zadavateli třetí den po podání k poštovní přepravě dodavatelem. V 
odůvodněných případech může být stanovena lhůta delší, avšak vždy v souladu s ust. § 1963 
občanského zákoníku 

 
3. Způsob plateb: 
 

Provedené práce a dodávky uhradí objednatel zhotoviteli do výše 90% z celkové ceny díla a zbývajících 
10% z celkové ceny díla bude uhrazeno v termínu bezodkladně (do 15 dnů) po předání a převzetí díla 
sepsaného a potvrzeného statutárními zástupci obou smluvních stran, ze kterého bude vyplývat, že dílo 
bylo řádně dokončeno a převzato bez vad a nedodělků a dále že byl vydán kolaudační souhlas, 
případně prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a 
převzetí díla.  
 

4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené smlouvou nebo právním předpisem, má 
objednatel právo ji vrátit zhotoviteli k novému vyhotovení. Nová splatnost začne dnem vystavení nové 
faktury zhotovitelem. 

 
5. Faktury budou doručovány ve dvou vyhotoveních poštou nebo osobně. Místem doručení je podatelna 

objednatele. Za rozhodný den doručení faktury se považuje den razítkem vyznačený podatelnou 
objednatele. 

 
6.   Faktury budou doručovány na adresu: 

 
      Městys Kralice na Hané , Kralice na Hané, Masarykovo nám. 41, PSČ 798 12 
 
7. Každá faktura bude obsahovat tyto údaje: 

a) označení faktury, její číslo, IČ 
b) název a sídlo objednatele a zhotovitele 
c) předmět plnění dle smlouvy včetně čísla SOD (zkráceně) 
d) den vystavení a splatnost faktury 
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu objednatele a zhotovitele  
f) cena provedených prací 
g) datum uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den převzetí zjišťovacího protokolu včetně soupisu 

provedených prací zadavatelem. 
h) účtovaná částka 



 

 
stránka č. 6/ počet stránek 13 

i) v příloze podrobný položkový rozpis prací a specifikace dodávek, potvrzený TDI 
j) faktura musí být ověřena nezávislým dohledem (technickým dozorem investora – TDI), a opatřeny 

originálním podpisem a razítkem (je-li právnickou osobou) 
a) razítko firmy a podpis zhotovitele 
b) údaje o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky 

 
8. Práce, které provedl zhotovitel o své újmě, odchylně od smlouvy, nesmí zařazovat do soupisu 

provedených prací. Úhrada těchto prací se provede tehdy, pokud je objednatel dodatečně uzná a bude 
vzájemně dohodnuta cena za tyto práce. 

 
 
čl. VI. Pojištění díla 
 
1. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s 

realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám. Limit pojistného plnění 
předmětného pojištění musí činit minimálně 10 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost s maximální 
spoluúčastí dodavatele 10%. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce před podpisem 
smlouvy o dílo. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech 
účastníků provádění díla (včetně podzhotovitelů).  

 
2. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout v průběhu 

provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a 
převzetí díla. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce před podpisem smlouvy o dílo. 
Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo 
technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je 
minimálně ve výši ceny za dílo dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se 
vztahovala i na podzhotovitele, příp. členy sdružení.  

 
3. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena 

nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XVI. této 
smlouvy). 

 
 
čl. VII. Další práva a povinnosti smluvních stran 
 
1.  Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při podpisu této smlouvy 2 výtisky dokumentace pro realizaci dle 
     Vyhlášky č. 169/2016 Sb. 
   
2. Objednatele je odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace dle Vyhlášky                         

č. 231/2012 Sb. v platném znění a předpisů souvisejících a nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou 
formou na zhotovitele.  

 
3. Objednatele je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora 

bezpečnosti práce na staveništi. Tuto povinnost nesmí objednatel žádnou formou přenášet na 
zhotovitele.  

 
4.  Zhotovitel je povinen  umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, 

případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to 
stanoví jiný právní předpis. Při realizaci je zhotovitel povinen dodržovat veškeré podmínky BOZP, které 
budu pravidelně kontrolovány koordinátorem BOZP, který bude vyžadovat po zhotoviteli vyhodnocení 
bezpečnostních  rizik všech profesí a pracovníků, kteří se budou na stavbě pohybovat. 

 
 
5. Změnit podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je 

možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat 
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.  

 
6. Změnu dalších podzhotovitelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je možné pouze se souhlasem 

objednatele. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. 



 

 
stránka č. 7/ počet stránek 13 

 
7. Zhotoviteli není odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace objednatelem a 

zahrnutí případných vad dokumentace do ceny díla. 
 
8. Zhotovitel není odpovědný za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné dokumentace a 

zahrnutí případných vad dokumentace do ceny díla.  
 
9. Zhotovitel zajistí pro provedení díla veškerý materiál a zařízení v kvalitě a standardu popsaném 

v technické zprávě této dokumentace.  
 
10. Zhotovitel prohlašuje, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a vztahuje se na ně zákon č.  

22/1998 Sb., o daních z příjmu, v platném znění a vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, ve znění pozdějších předpisů si vyžádá u příslušných výrobců, dodavatelů nebo prodejců průkaz 
o existenci prohlášení o shodě. 

 
11. Smluvní strany se dále dohodly, že v průběhu realizace díla budou konány kontrolní dny, a to jedenkrát 

za týden. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem s tím, že zástupce zhotovitele se bude těchto 
kontrolních dnů účastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel i účast dalších osob. Objednatel i 
zhotovitel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny. Průběh stavby bude kontrolován dozorem 
stavby zhotovitele jedenkrát týdně, podle potřeby i častěji. 

 
12. Objednatel kontroluje provádění díla trvale. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 

svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel na vlastní náklady odstranil 
případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.  

 
13. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu, a to zápisem ve stavebním deníku, 

na nevhodnost písemných pokynů daných mu objednatelem k provedení díla.  
 
14. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny objednatele, je ovšem oprávněn postupovat při 

provádění díla samostatně.  Dále je povinen řídit se platnými ČSN uvedenými v projektové dokumentaci 
a technickými postupy obvyklými při provádění výše uvedených prací. 

 
15. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost takovou, jakoby dílo prováděl sám. Je 

povinen zajistit, aby dílo prováděla pouze osoba k provádění předmětu díla oprávněná. V případě, že 
bude dílo provádět jiná osoba, má zhotovitel povinnost o této skutečnosti informovat objednatele a 
vyžádat si souhlas, že tato třetí osoba bude tyto práce provádět a že s ní objednatel souhlasí. 
V případě, že nebude objednatel souhlasit se podzhotovitelem, kterého vybral zhotovitel pro realizaci 
díla, musí písemně uvést své důvody nesouhlasu. 

 
16. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být dílo provedeno a tyto 

překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen tuto skutečnost oznámit 
neprodleně objednateli a navrhnout příslušná opatření. Do dosažení dohody o dalším provádění díla je 
zhotovitel oprávněn dílo přerušit. Tyto překážky se považují za to, že je nemohl zhotovitel předpokládat. 
Zhotovitel je povinen si předem stavbu prohlédnout a případně upozornit na nemožnost provedení díla. 

 
17. Pro zhotovitele jsou závazné směrnice o protipožární ochraně. 
 
18. Vytyčení podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací si zajistí zhotovitel na vlastní 

náklad. Za jejich případné poškození nese zhotovitel zodpovědnost.  
 
19. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za dodržování 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví všech osob v prostoru staveniště během realizace díla. Po celou 
dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost zdraví a provozu zejména dodržováním předpisů BOZ 
a PO na pracovišti a odpovídá za škody na zdraví a majetku vzniklé jejich porušením jemu, objednateli 
nebo třetím osobám.  
Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím osobám, včetně objednatele 
odpovídá zhotovitel, který je povinen vzniklou škodu uhradit. Zhotovitel zodpovídá za dodržování 
pořádku na staveništi a za dodržování všech předpisů souvisejících s tvorbou a ochranou životního 
prostředí. 

 



 

 
stránka č. 8/ počet stránek 13 

20.  Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé při provádění prací. Doklady o uložení odpadu předloží zhotovitel ke kolaudaci. 

 
21.  Povolení a dočasné užívání veřejných ploch na výkopy obstará zhotovitel. 
 
22. Provozní, sociální případně i výrobní zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel v souladu 

s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a čištění zařízení 
staveniště jsou součástí smluvní ceny. 

 
23.  Objednatel je oprávněn v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti díla nechat si 

zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek 
objednatele, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži zhotovitele. 

 
 
čl. VIII. Staveniště 
 
1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob a překážek a vyklizené tak, 

aby zhotovitel na něm mohl zahájit práce podle příslušné projektové dokumentace a podle podmínek 
dohodnutých v této smlouvě. Před zahájením prací bude sepsán protokol o předání a převzetí staveniště. 
Před započetím stavebních prací je si zhotovitel povinen  zajistit vytýčení všech dotčených stávajících 
inženýrských sítí. 

 
2. Likvidaci odpadů, provede zhotovitel průběžně a ukončí do 15 dnů ode dne protokolárního předání a 

převzetí díla. Zhotovitel vyklidí staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla. 
 
3. Zhotovitel provede opatření k zabezpečení staveniště proti úrazu a vstupu nepovolaných osob.  
 
4. Zařízení staveniště a deponie materiálů bude provedeno dle dohody s objednatelem tak, aby jejich 

výstavbou a užíváním nevznikla škoda na pozemcích objednatele nebo dalších osob. Za uložení a 
likvidaci vytěženého materiálu ze stavby zodpovídá zhotovitel. 

 
5. Zařízení staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 

zařízení staveniště včetně uvedení do původního stavu jsou součástí smluvní ceny. 
 
6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady 

a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění oprávněného zástupce 
objednatele (TDS) nepořádek do dvou dnů neodstraní, je objednatel oprávněn sjednat pořádek na 
náklady zhotovitele.  

 
7. Objednatel seznámí zhotovitele se základními režimovými a bezpečnostními opatřeními, které si určí 

objednatel.  Zhotovitel se zavazuje, že je bude plně respektovat a přizpůsobí práce požadavkům 
objednatele. 

 
8. Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. 

Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení. 
 
9. Objednatel kontroluje provádění prací dle projektové dokumentace a má proto přístup na všechna 

pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. 
 
10. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 

projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.  

 
 
čl. IX. Stavební deník 
 
1. O průběhu prací na stavbě vede zhotovitel ode dne převzetí staveniště stavební deník se dvěmi kopiemi 

zápisu. Stavební deník musí být během pracovní doby trvale přístupný na stavbě. Do stavebního deníku 
zhotovitel denně zaznamenává informace o prováděné činnosti a o osobách, které se podílejí na stavbě, 
pokud mají vliv na jeho činnost a výkony, dále datum, povětrnostní podmínky s údajem teploty, počty 



 

 
stránka č. 9/ počet stránek 13 

pracovníků zhotovitele, všechny mimořádné příhody a události, zejména úřední opatření a nálezy, 
dodávky materiálů, předané změny projektů atd. Denní záznam čitelně zapisuje a podepisuje zástupce 
zhotovitele nebo jeho zástupce v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou 
předmětem zápisu. Záznamy objednatele ve stavebním deníku mají účinek bezprostředního písemného 
sdělení zhotoviteli a platí jako od něho vzaté na vědomí s daným datem. 

 
2. Záznamy ve stavebním deníku provádí: 

- zástupce zhotovitele 
- zástupce objednatele 
- projektant pověřený výkonem autorského dozoru 
- orgány státního stavebního dozoru a příslušné orgány státní správy 
- případně další osoby určené zhotovitelem a zapsané do SD 

 
3. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé smluvní strany ve stavebním deníku, je 

povinen se do -3- (tři) pracovních dnů k zápisu vyjádřit, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 
V případě zápisu, ke kterému je třeba vyjádření objednatele nebo, kterým je objednatel vyzván ke 
kontrole díla, bude průpis odeslán v den provedení zápisu doporučeně poštou, eventuálně faxem se 
zpětným potvrzením o příjmu. Objednateli je předáván první průpis ve stavebním deníku. Kopie 
veškerých záznamů ze stavebního deníku budou předávány objednateli 1x měsíčně oproti podpisu ve 
stavebním deníku. 

 
4. Povinnost vést stavební deník končí pro zhotovitele dnem předání a převzetí díla objednatelem. 
 
5. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo. 

Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této smlouvy o dílo, je nutné, aby byl 
takto označen, a musí být odsouhlasen zástupci smluvních stran. 

 
6. Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě. Jedná 

se zejména o územní souhlas, smlouvu o dílo, záznamy, výkresy a zvláštní výkresy dokumentující 
odchylky od projektu. U každého dokladu se uvede, kde je uložen. 

 
7. Zhotovitel je povinen uložit třetí průpis záznamů od originálů tak, aby byly k dispozici v případě ztráty nebo 

zničení originálu. 
 
8. Před zakrytím prací a konstrukcí díla, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a kvalitu je 

zhotovitel povinen vyzvat pověřený dozor objednatele ke kontrole telefonicky a zápisem do stavebního 
deníku, pořízeným minimálně 3 pracovní dny před dnem požadované kontroly. Nevyzve-li zhotovitel 
pověřený dozor objednatele ke kontrole, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní 
náklad. Nedostaví-li se pověřený dozor objednatele ke kontrole na základě řádné výzvy a bude 
požadovat dodatečné odkrytí, uhradí objednatel veškeré náklady v případě, že odkrytá část stavby bude 
provedena v souladu s PD stavby, technickými normami a obecně platnými právními předpisy.  

 
 
čl. X. Předání a převzetí díla 
 
1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně, prokazatelně nejméně 5 pracovních dnů předem, k 

předání a převzetí díla. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. 
 
2. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a 
nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. 

 
3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených 

projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.  Nedodělkem se rozumí 
nedokončená práce oproti projektu. 

 
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a 

nedodělků pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je 
povinen uvést do zápisu svoje důvody. Za termín předání díla se považuje den, který je uveden jako den 
předání stavby objednateli v zápisu o předání a převzetí stavby. 

 



 

 
stránka č. 10/ počet stránek 13 

5.  Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré potřebné doklady související s předáním a převzetím 
díla, které nabyl v průběhu plnění předmětu smlouvy. Jedná se především o dvě paré skutečného 
provedení stavby, certifikáty použitých materiálů, tlaková zkouška vodovodu, rozšířená laboratorní 
zkouška vody, revize hydrantu, zkouška nepropustnosti splaškové a dešťové kanalizace, tlaková zkouška 
plynovodu a jeho revize, revize elektro VO, geodetické zaměření skutečně provedených prací a 
geometrický plán zpevněných ploch (komunikace, parkoviště, chodníky, vjezdy) potvrzený KÚ, doklad o 
likvidaci odpadů, atd.  

 
6. Odstranění případných vad a nedodělků, zjištěných při předání a převzetí, jakož i vad reklamovaných 

v rámci záruční lhůty bude potvrzeno zápisem, sepsaným zhotovitelem v součinnosti s objednatelem. 
V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstranění vad a nedodělků přejímá, nebo z jakých 
důvodů převzetí odmítá. Do doby úplného odstranění vad a nedodělků má objednatel právo pozastavit 
platbu za vyfakturované dílo a to do výše 10 % z celkové ceny díla. Objednatel je povinen uhradit 
zadrženou část v termínu bezodkladně (do 15 dnů) po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do 
doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. 

 
7. Vlastnické právo k prováděnému dílu a nebezpečí přecházejí na objednatele dnem předání a převzetí díla 

uvedeným v zápise o předání a převzetí díla. 
 
8. Objednatel se zavazuje, že umožní po dodání díla zhotoviteli přístup do všech prostor za účelem 

odstranění případných reklamovaných vad. 
 
9. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru 

stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.  
 
 
 
čl. XI. Záruční doba 
 
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci, včetně jejich 

změn a doplňků, dále odpovídající technickým normám a předpisům, které se na provedení díla vztahují. 
Záruční doba činí 60 měsíců u stavebních prací.  

     Na výrobky, které budou zabudovány a budou na ně zhotoviteli předány záruční listy výrobců, poskytne 
zhotovitel záruku v délce, kterou poskytuje dodavatel těchto výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců. 
Seznam těchto výrobků bude uveden v protokolu o předání a převzetí díla. 
Záruční doba počíná běžet dnem předání celého bezvadného díla objednateli, po odstranění vad a 
nedodělků z přejímacího řízení. 

 
2. Objednatel v případě uznání reklamace zhotovitelem bude požadovat odstranění vady opravou, jde-li o 

vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou 
bezvadnou věcí, není li to možné, je oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla. 

 
3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady, které se vyskytnou v záruční době, do -10-ti (deseti) dnů 

od jejich nahlášení, nedojde-li k dohodě o jiném termínu. Pokud tak zhotovitel neučiní, je objednatel 
oprávněn zadat odstranění vad jiné osobě nebo vady odstranit sám a zhotovitel je povinen veškeré 
náklady s tím vzniklé objednateli nahradit. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním 
ihned, na základě telefonického nahlášení. Místem pro uplatnění reklamací je MIS PRO s.r.o., 
Protivanov, Náměstí 27, PSČ 798 48;  tel. č. 603 580 270, e-mail: mispro@volny.cz. 

 
4. Odstraněné vady a nedodělky je zhotovitel povinen objednateli předat. Pro tuto přejímku se použijí 

přiměřené ustanovení čl. IX. této smlouvy. 
 
5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které objednatel, popř. další uživatel způsobil nesprávným užíváním díla, 

popř. neprováděl ve stanovených termínech řádnou údržbu a prohlídky díla. 
 
6. Na tu část díla, na kterou byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba a to o dobu 

od uplatnění reklamace po odstranění vady a předání a převzetí odstraněné vady. I reklamace doručená 
zhotoviteli poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

 



 

 
stránka č. 11/ počet stránek 13 

7. V případě způsobení škod na vlastnictví objednatele, veřejném, sousedů či díle samém způsobeném 
prováděním díla, je tyto škody zhotovitel povinen odstranit v co nejkratším termínu, vlastním nákladem a 
vlastními prostředky. 

 
 
čl. XII. Smluvní pokuty 
 
1. V případě prodlení zhotovitele s ukončením díla dle čl. III a za podmínek této smlouvy, je objednatel 

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den. 
 
2. Za prodlení s placením každého daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

0,015% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
3. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků 

uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč 
za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den 
prodlení. 

 
4. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém 

termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a 
za každý den prodlení. 

 
5. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne obdržení 

reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném 
termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňování vady (vad). 

 
6. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. 
 
7. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla nebo že se jedná o 

vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní 
pokuty v dvojnásobné výši. 

 
8. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů ode 

dne předání a převzetí díla (nebude-li písemně dohodnuta jiná lhůta), je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště. 

 
 
čl. XIII. Vyšší moc 
 
1. Smluvní strany neodpovídají za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v 

důsledku vyšší moci. 
 
2. Pod pojmem vyšší moc se rozumí působení nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, které se 

vyskytnou po uzavření této smlouvy o dílo, a které jsou mimo možnosti zvládnutí smluvních stran, nebo 
proti kterým nemohou strany přijmout dostatečná opatření. Jedná se především o války, mobilizace, 
převraty, přírodní katastrofy. 

 
3. Strana, které se týká případ vyšší moci, musí učinit maximální opatření ze své strany pro omezení nebo 

minimalizaci důsledků těchto událostí a k tomu musí předložit podrobný plán opatření druhé smluvní 
straně. 

 
4. Strana, která uplatňuje vyšší moc je povinna bez prodlení informovat druhou smluvní stranu o události, 

jejím začátku a pravděpodobném trvání. Podobným způsobem musí být sděleno skončení události. 
Strana odvolávající se na působení vyšší moci je povinna podrobně dokladovat její vliv na plnění této 
smlouvy o dílo.  

 
 
 



 

 
stránka č. 12/ počet stránek 13 

čl. XIV. Odstoupení od smlouvy 
 
1. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě: 

- neoprávněného a neodůvodnitelného zastavení či přerušení prací na více jak 5 pracovních dní 
v rozporu s touto smlouvou, které má za následek neplnění termínů prací (zhotovitel je povinen 
objednatele upozornit na skutečnost, že zastavil či přerušil provádění díla a z jakého důvodu), 

- hrubého porušení technologických postupů, provádění prací v hrubém rozporu s projektovou 
dokumentací, platnými technickými normami, jehož následky zhotovitel ani po výzvě neodstranil. 

 
2. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě tohoto podstatného porušení smlouvy objednatelem: 

- v případě, že objednatel bude v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli o více než 5 dnů. 
- v případě, že objednatel neuhradí faktury dle termínů uvedených v čl. V, bod č. 1 

 
3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Právo odstoupit od smlouvy nemá ta smluvní strana, 

která se podstatného porušení smlouvy dopustila. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

 
4. V případě odstoupení od smlouvy zhotovitel vyklidí zařízení staveniště nejpozději do 10 dnů od účinnosti 

odstoupení od této smlouvy. 
 
5. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu na straně objednatele, má zhotovitel nárok na úhradu 

veškerých již řádně provedených prací v termínech splatnosti dle čl. V, bod č. 2. Objednatel odkoupí a 
zaplatí veškerý zabudovaný materiál a konstrukce, které již zhotovitel pro stavbu zajistil v cenách dle čl. 
IV. Cena díla. 

  
 
čl. XV. Další ujednání 
 
1. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce. 
 
2. Zhotovitel bude konzultovat postup provádění díla s objednatelem nebo technickým dozorem stavby, 

zejména s přihlédnutím na charakter činností probíhajících u objednatele. 
 
 
čl. XVI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li 

některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné právní předpisy České republiky. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno některé ustanovení této 

smlouvy neplatným, platnost ostatních ujednání smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují 
formou dodatku k této smlouvě nahradit takto neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy 
ustanoveními jejich povaze nejbližšími, a to s přihlédnutím k vůli obou smluvních stran obsažené v této 
smlouvě. 

 
3. Na právní vztahy touto smlouvou založené a jí výslovně neupravené se vztahují příslušná ustanovení 

občanského zákoníku. 
 
4. Jakékoliv další dodatky tuto smlouvu měnící, rozšiřující nebo doplňující lze učinit pouze po dohodě 

smluvních stran a musí být uzavřeny písemně.  
 
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě 

vyhotovení, dvě vyhotovení obdrží objednatel. 
 
6. Zhotovitel předá objednateli rozpočet na realizaci díla též v elektronické podobě. 
 
7. Zhotovitel akceptuje povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s projektem, včetně účetních 

dokladů po dobu minimálně do konce roku 2028 od finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne 
počítat od 1.ledna následujícího roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt. Zhotovitel 



akceptuje povinnost umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a
dalších oprávněných orgánů státní správy) a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup na
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem,

8. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji žadatel/příjemce použít. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahujícíse k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, óímž zároveň stvrzují pravost
této smlouvy.

10. Tato smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu smluvních stran.

Přílohy:
Příloha č.,. 1 YýRazy výměr v tištěné podobě
Příloha č,:2Závazný časový harmonogram stavebních pracív tištěné podobě

vKralicích na Hané on"4ť:,I' (tr
za objednatele:

v kralicích na Hané dne
]
,]

Za Zhotov,itPle:
llítl] lIJ|rl--i-í

podpis osbby oirrávněné

.2.ař-/í

jednatlng. Petr Neoral, starosta

MlS PRO §.ř.o
7§ 48 P}otivanov 27 a

Dlč:CZ25561201

stránka č. 1 3/ počet stránek 1 3

fis T }"š
S --,,í,,_,1

\''-i:i,,','l\\ ,",a \':ír i

\:';1 j: i:Í:1 f
\,,.: ,',/

-\jj./ _:\\jr,/ 
.+, .,..::\

'-': i'- r )

"',-,.-r.. .-,y'



souHRNNÝ t-lsr sTAVBy
Kód: 17-006

Stavba: Splašková kanalizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městys Kralice na Hané

zhotovitel:
MlS PRO s.r,o,

Projektant:

Montáže inženýrských sítí, spot. s r,o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lč:

Dlč:

lč:
DlČ:

lč:

Dlč:

lč:

Dlč:

22.6.z018

255 612 01

czz55 612 01

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného t,istu

Cena bez DPH

z 736 334.91
0.00

7 736 334.91

DPH záktadní

snížená

21.00%

í 5.00%

2e

ze
2 736 134,91

0.00
574 ó30.33

0.00

Cena s DPH czK 3 3í0 965.

ObjednavateT

JMIS PRO s.ř.o
798 48 Ftoťvanov 27 (

h/lěstys
kralice na l-iarlé

okres Prostčitlv

-Ť RazítkoDatum a pod

strana 1 z 28

Datum a podpis: Razitko



REKApITULAcE oBJEKTů srnvgv
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednavatet:

Zhotovite[:

17-006

Splašková kanalizace Kralice na Hané,

Městys Kratice na Hané

MlS PRO s.r.o.

ulice Biskupická

Datum: ##

Projektant: Montáže inženýrských sítí, sp

Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

17'006' Splašková kanalizace- výtlak včetně ČS

17'006' Splaškovákanalizace-gravitace
,1,
17'006' Splaškovákanalizace-pňpojky
^217Á,006, vRN

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

CclknvÁ náklarlv za cfavhtl 'l\ + 7l

2 736 334.91

756 572.09

1 416 396.01

255 866.81

307 500.00

0.00

? 736 334.91

3 310 965.24

915 452.23

1 713 839.17

309 598.84

372 075,00

0.00

3 310 965.24

strana 2 z 28

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místol

Objednavatel
Městys Kratice na Hané

zhotovitet:
MlS PRO s.r.o.

Projektant:
Montáže inženýrských sítí, spot. s r.o.

Zpracovatet:

Radim Majetič

KRYCÍ L|ST ROZPOČTU

Sptašková kanalizace Kraiice na Hané, u(ice Biskupická

í 7-006-0í - Splašková kanalizace- výtlak včetně ČS

CC-C7:
Datum:

lČ:

Dlč:

lč;
DlČ:

lč:
Dlč:

lč;

Dlč:

77.06.7018

255 617 01

cz155 612 01

Náktady z rozpočtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

756 572.09
0.00

756 572.09

DPH záktadní

snižená
21.0o1É

1 5.00%

ze
ze

756 577.09

0.00

í58 880.14

0.00

Cena s DPH v czK 915 452.23

Zpracovatel

Datum a podpis:

zhotovitel

IS PRO §.ř.o.
798 48 Protivanov 27 @

Dlč: CZ2556',201

D:t _ Datum a oodois:v1 2.6 Razítko

Kralice na l"|arré

strana 3 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatet:
zhotovitet:

REKAP|TULACE ROZPOČTU

Sptašková kanalizace Kratice na Hané, ulice Biskupická

17-006-01 - Splašková kanalizace- výtlak včetně ČS

Městys Kratice na Hané

MlS PRo s.r.o.

Kód - Popis

í)Náktadyzrozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

4 - vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.06.2018

lvtontáže inženýrských sítí, spot.

Radim Majetič

Cena cetkem [CZK]

756 572.09

756 57z.09

170 245.32

1 980.00

3 673.04

1744.60

577 564.00

3z7.00

2 711,48

80ó.65

0.00

756 572.09

strana 4 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:

objednavatet:
Zhotovite[:

Městys Kralice na Hané

MlS PRO s.r.o.

RozPocET

Spl,aŠková kanatizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

17-006-01 - Splašková kanalizace- výtlak včetně ČS

Datum:

Projektant:
ZpíacoVatet:

22.06.7a18

Montáže inženýrsloj,ch síti, spo|.

Radim Majetič

I 
ne ryp Kód popis MJ Množství ,..".. t.i*j Cena celkem 

-.]| " [czK]

Náklady z rozpočtu 756 57?.09

756 577.09

170 745.32

HSV - Práce a dodávky HSV

áce

1 K 113107172
Odstranění podktadu p[ do 50 m2 z kameniva
drceného t[ 200 mm

m2 1 4.300 3

1 - Zemní

,l3170,17o1

;.E
,t 3-1 ,í
5oučet

3,í,1

Součet

Hloubení jam zapažených v homině tř. 3

do 100 m3

4,6,4,6.5,3

5oučet

,l4.300

1 4.300

7 K 115101201
Čerpáni vody na dopravní qišku do í 0 m
průměmý pňtok do 500 t/min

hod 7z.Ooc ó0.00l 4 320.00

3 K 115í01301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní rnj,šku

do 10 m pňtok do 500 t/min
den 3.00c 60.0o 

I
180.00

K 119001471
Dočasné zajištěni kabelů a kabetolnjch tratí ze 3

volně tožených kabetů
m 3.300 567,

ó K I t :t zot zos
Pňptatek za l,epivost u htoubení jam zaoaženÝch| 

'o, 
| 33.ó44

v homíně tř. 3 l "'- l

30.0c 1 009.32

13?zolz01

117,148,o,3

Součet

Htoubení nýh š do 2000 mm v homině tř. 3

do 100 m3
"nl,ha výttaku"

í 3,,l ,1 
-1 

,6
"startovaci a citová jáma protlaku"

1 ,5-2,5'1 ,8+1 ,5'2,5"1 ,8
"rozšířeni u Nš"

7,5,0,9,1,6

Součet

Pňptatek za lepivost k hloubeni rýh

mm v hornině tř. 3

39,98,0,3

Součet

"ďha"

2"1 3"1 ,6
"startovaci a cítová jáma protlaku"

2'(2t(2,5+í,5)'1 ,8)

Součet

41 . ó00

28.800

70,400

9 K u1720a17
Neňzený zemní protlak strojně vnějšiho
prŮměru do 160 mm v homině tř 3 a 4

m 8.00c

10 tt 2861381 80
potrubi vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 160

x9,1mm m 8.000

11 K 151101101
Zňzeni přítožného paženi a rozepření stěn rýh
do2m m7 70.4oc

Strana 5 z 28

3.300

3.300

177.0(

5 K m3 117-,l4t 3ó5.0( 40 934.0:

1,1?,148

117.148

í 3.500

3. ó00

39.980

o K l37201709 m3 11.99l, 19,0c 277.8:,

11,994

11,994

,í 400.0( 1 1 200.0(

230.0c 1840,u

45.0( 3 í 68.0(



l-
i PC Typ KÓd
]

l

12 ] K 151101111
I

!o ] * lttso,tzlz

15 K 15130í302

Popis

0dstranění pňiožného pažení a rozepření stěn
nj,h ht do 2 m
"ďha"

7,13,1,6

Součet

]oOstranění paženi stěn hnaného ht do 8 m 
1 .'

4-4,6.5,3

Součet

1Zřízení rozepření stěn pň pažení hnaném hl do
8rn m3

homin tř. í až 4 utoženým do 3 m od kraje
výkopu

MJ

"startovaci a citová jáma protlaku''

z'|7'(7,5+1,5)'1,8) 28.800
Součet 70.400

J r: I x lrsr:orzoz lT,::,,1"."en"eu;."i,t .z I gi,sio| r50.00l 14ó28.0ol4.4,6-5,3 97.570

4í.ó00

97.5zo

117,148 50.00

117.148

117.148

97.5z0
T_rlz.szo] W

97.52o

5 607 .40

4,6.4,6,5,3

Součet

16 K í5í3013í2 Odstraněni rozepřenT sEň
do8m
4,6,4,6,5,3

5oučet

rz x irorrorror'iiijiíl"s,lěnírnikopkuz horninytř, í až4 ht

"ryiha výttaku"
,13"1,1.0,ó

"startovací a cí|,ová Jáma prottaku"

1,5-2,5'0,8+í,5'2, 5'0,8
"jáma ČS"

4,6,4,6,1 ,5

Součet

,Svisté přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ht 
, .,,výkopu do 4 m

'Jáma čS"

4,6,4,6,1,5

souřet

K 16110í103 Svisté přemístění výkopku z horniny tř. t až e ht
rnýkopu do ó m
'!áma ČS"

4,6,4,6,1,3

Součet

18 K 1 ó1 10í 102

112-,l48

112.148

46.32o

8.580

ó.000

31.740

46.320

31.740

27,508

77.508

ó5.39í

ó5.391

ó5.391

ó5.39í

,l11.1

í11.1ó5

111,1ó5

1í8,813

3z.o76

86.737

102.00

1 50.00

ó8.00

,*,*|

2 ó8ó.5ó

3 237,48

16 674.75

8 079,28

70

21

162701101

'171201701

27 K 171201211

23 K 174101101

K

K

Vodorovné přemístění do ó000 m
výkopku/sypaniny z hornlny tř. .1 až 4
Uložení sypaniny na sktádky

112,148+39,98-86,737

Součet

Poptatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na
sktádce (sktádkovné) t

65,391,1,7

Součet

Zásyp jam, šachet rýh neUo kotem objektu-.,
sypaninou se zhutněnim
'žásyp n/hn startovací a cítové jámy"

39,98-7,3z7-5,5T7

"zásyp jámy Č5"

4,6, 4,6,5,3-4,z3z- ((3,1 4.z,3.2,3 l 4),5,1 )

Součet 118,813

lkamen*o těžené zósypový mat"riat
32,076,2 64.152
Součet

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z

m3

m3

IzeI a |sas:noao

E-|.,ru,o,.,o,

64,157

5.57?|

I

střana ó z 28

,,0.r1 

|

Množství J.cena [CZK]

70.400 15,

cena celkem

IczK]



I 

ne rvo Kód

rt,r,r,o,:s
Součet

12 - 7emní

27 l K l120001101

"kabetý'

3,2,1,1,1,2

5oučet

4 - vodorovné konstrukce

štérkopísek frakce 0-8

5,5n,z
Součet

Pňptatek za ztížení v btízkosti
vedení

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
cena cetkem

__iczKl __]

5,577

1 1 ,154 2 453.88 i

7.970 250.00

7.970

7,920

3 673.04

1 980.00

1 980,00

pod potrubí výkop ze štěrkodrtě
pod

4.237

4.z37
4.z32

2.377

2.145

0.1 82

2.3z7

560.00

4,6,4,6,0,2

Součet

451572111

5 - Komunikace

pod potrubí otevřený z kameniva
drobného těženého
"potrubi v rlhe"

1 3,1,1,0,1 5

"nápojná šachta"

1,1,1, í,0,1 5

Součet

1744.60
podktad z kameniva
ó3 mm t[ 150 mm

131,1
Součet

8 - Trubní vedení

"nápojná šachta"

1

Součet

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

ve[. 32-

14.300

14.300

1.000

1.000

0.150

1 744.

577 564.00

327.00

327.00

z z11.48

43 K 977151118
Jádrové vrty diamantornj,mi korunkami do D 100

mm do stavebnich materiálů

31 K 800_cs001
Betonová čerpaci stanice prŮměr 2,0m v. 5,1m,
stavební částviz. výkres č. D,1,1,b.4 DtM

kus 1.00c ,l25
1 25 600

32 K 800_cS002 vystrojení Č5 DrM kpt 1.00c 2ó8 000,0( 268 000

33 K 800-cs003
Rozvadď ČS včetně pňpojky NN vč. zemních
praci DtM

kpt 1.000 135 231.0( 1 35 231

34 K 800-NAP01
NapoJení na stávajici kanatizaci včetně
pretoženi ulični vpusti

kpt 1.00c 1 8 690.0( 18 690

35 K 87í 255301
MontáŽ kanatizačního potrubi z PE sDRí 7
otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D

90 x 5,4 mm

m 13.000 1 014

3ó K 2302001 17
Nasunutí potrubni sekce do ocetoÉ chrániČky
DN 80

m 8.000 890. 7 170

37 t^ 286134150
potrubi kanalizační tlakové PE1oo sDR 17,

návin se signalizačni vrstvou, 90 x 5,4 mm
m 21.000 128.0o 2 688.00

38 K 897241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 21.000 1 3í 5.0c

39 K 899311114 Osazení poktopŮ s rámem hmotnosti nad 1 50 kg kus 1,000 350.00

40 tt 55241o2m
poklop šachtouý třida D 400, čtvercový róm
900, vstup ó@ mm, fuz ventildce

kus 1.00o 5 2@.u)

12

5 200.00

41 K 8997?2113
Krytí potrubí z ptastŮ rnýstražnou fótii z PVC
34cm

m 1 3.000 15ó.00

47 K 710č
Betonová revizni šachta DN 1000 rnl,ška do 2,ím
lno vycltážděno čecličem

kus ,1.000
1 3 200, 1 3 200.00

997 - Přesun sutě

strana 7 z 28

2 1 80.00

a

78.0(

350,0(



nČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem

44 K '221571 |Vodorovná doprava vybouraných hmot do ,l km t 3.3ó5 51 3.00 1726,25

43 K F7o |eříptatet< ZKD 1 km u vodorovné dopravy
, vvbouranÝch hmot

t 6, 17.10 11 5,08

46 K 997?71855 llTfr:if;rlffilodpadu 
z kameniva na

t 3.3ó5 1 1 0.00 370.1

998 - Přesun hmot 80ó.65

__:4
7 6,373- 64,1 57-,l 1,1 54

Součet

Strana 8 z 28

hmot pro



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo]

Objednavatel:

Městys Kralice na Hané

zhotovitet:

MlS PRO s.r.o,

Projektant:

^^ontáže 
inženýrských sítí, spot. s r.o.

Zpracovatel:

Radim Majetič

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Spl,ašková kanalizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

17,006-02 - Splašková kanalizace- gravitace

CC-C7:
Datum: 22.06.2018

lL.

Dlč:

lč: 255 612 01

Dlč: C7255 61201

lČ:

Dtč:

lL.

Dlč:

Náktady z rózpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 416 396.01
0.00

1 416 396.01

DPH záktadní

snížená

21.00%

1 5.00x

ze

ze

1 41ó 39ó.Oí

0,00

797 443.16

0.00

lCenasDPH v cZR tttgnlúill-_.-"----"-]

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

( . l\4ěsty5T ---.--.--;

/ l-(ralics ná l.dalr.i i
:_-.*j,"t|:_::]:,],] n, !

I§ PRO §.ř.G
798 48 Protivanov 27

Dlč:CZ25561201

4(g.d?Datum u podpirvf.?.rí Razítko

Strana 9 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatet:
zhotovitel:

Městys Kratice na Hané
MlS PRO s,r.o.

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

4 - vodororné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 7)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Sptašková kanatizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

17-aO6-02 - Splašková kanalizace- gravitace

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

zz.06.7018

Montáže inženýrských sítí, spot.

Radim Majetič

Cena cetkem [CZK]

1 416 396.0í

1 416 396.01

927 477,41

9 090.90

67 847.37

27 791.71

337 779.09

900.00

36 5óí.23

18 589.20

0.00

1 416 396.0í

Strana l0 z 28



RoZPoČET

Stavba:

Objekt:

Misto:

0bjednavatel:
zhotovitel:

Městys Kratice na Hané

MlS PRO s.r.o.

Sptašková kanatizace Kralice na Hané, ulíce Biskupická

17-006-02 - Splašková kanalizace- gravitace

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

7z.06.7018

Montáže inženýnkých sítí, spot.

Radim Majetič

Popis MJ Množstvi

Náktady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 416 396.01

1 416 396.01

927 427,41
Odstranění podkladu pl, přes 200 m2 z kameniva

t( 200 mm
"rVha"

178,02,1 ,3
"rozšiřeni u šachet"

7,z,5,0,7

Součet

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku
do 10 m pňtok do 500 t/min

zajiŠtěni potrubi ocelového nebo
titinového DN do 200

5.1,3

Součet

vody na dopravní uýšku do 10 m

1í5101301

5 K 1190014z1
)očasné zajištění kabetú a kabetouých tratí ze 3

votně (ožených kabetŮ
m 9.100 í ó8.00 1 5z8.

"rýha"

178,02"1 ,3,2,96
"rozšíření u šacheť'

7,z,5,0,7t3,08
'žahtoubení z dúvodu odvodnění'

178,0z,1,0,0,7

Součet

758,355,0,3

5oučet

277.507

227.5o7

"ďha Výttaku"

178,02,1,3,1 ,5
"rozšíření u šachet"

7,7,5,0,7,1,5

Součet

1 053,878

í 053.878

347.139

í 8.375

365.51 4

F-l; l
z"178,o7-(z,96l.

5oučet

9 K l51101112
Odstranění přítožného pažení a rozepření stěn

rýhhtdo4m
m2 1 053. 15 00| 15 808.

í0 K íólíOlí01 Svisté přemistěni výkopku z horniny tř, í až 4 ht

výkopu do 2,5 m
m3 3ó5.5í4 71

stranallz28

231,426

17.z50

743.676

z K l 
,l 5í 01z01 hod 3ó0.00{ 60.0c 2í 600,0(

3 K den 3ó.00( 60.0( z 1ó0.0(

4 t( 1 9001 401 m 6.5fi 77o.ot í 430.0(

do 2000 mm v homině tř, 3



cena cetkem
PČ ryp Kód

,,] * 161 10,1 102

Popis

Svisté fimistění výkopku z hominy tř. t uZ l nt 
i

výkopudo4m ]

1 78,02,1 ,3"0,4ó
"rozšířeni u šachet"

7,2.,5,a,7,o,58

'žahtoubení pro třativod"

178,07,1,0,2

"komptetní v,ýměna výkopku"

36,557+ 127,284+5 58, 9 1 5+3 5, ó04

Součet

MJ Množství J.cena [CZK]

m3 l 149

106.456

7.105

35,604

758,355

758.355

13 775.

Součet 149,1ó5

"rýha"

l,Jtožení sypaniny na sktádky

"komptetní uýměna výkopku"

36,557+1?7,284+558,91 5+35,604

Součet

758.355

758.355

14 R |171701211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na

sktádce (sktádkovné)
t 1789,204 1 50.0c 193 380.60

758,3551,7

Součet

1z8g,7a4

1789.204

,l5 K 174101101
Zásyp jam, šachet ďh nebo kolem objektŮ
sypaninou se zhutněním

m3 558.91 5 ó8,00 38 006.22

'?ásyp nýhy vč. rozšiření u šachet"

685,021 +37,73+35,ó04-35,ó04-3ó,55?-127,284

Součet

1 1 17.830

1 117.830

558.91 5

558.91 5

1 117.830

1z7.z84

177.7u

6q tÁFffilr -a T- 111?Áa
558,915,z

Součet

17 K 17510í 101

obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z
homin tř. 1 až 4 utoženým do 3 m od kraje
vúkont t

m3

1 78,02t1,3-0,55

Součet

583.373030

í 20001 1 01
Přpl,atek za ztížení vykopávky v blízkosti

1u,z84,z
Součet

'yoda+ plyn''

5,?,7,1,3,1 ,5
"kabetý'

7,T1,3,1 ,2
Součet

4 - vodorovné konstrukce

z54.568

254,5ó8

z1.450

21.840

43.z9o

34.714

1.838

36.552

1 78.020

178.020

67 847.37[.ft,,;;-l: -l ;T *,"r
I l |droonehotezeneho I l l I

'potíubi v rýze'

i 78,02.1 ,3"0,1 5

"rozšiření u šachet"

7,z,5,0,7,0,15

Součet

z drenážních trubek ptastových

D do 1ó0 mm včetně tože otevřený

"drenáž v celé détce stoký'

178,02

Součet

Strana 12z 28

18 l M 0-8 ltl 254.568 56 N4.96

71 K 112752713 m 178.07(
,l65.0( 29 373.3(



z13141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve
sklonu do 1:5 š do 3 m

178,0z"1,3

5oučet

ó931 10050 geotexťilie tkanó (polypropylen) 314 glm2

5 - Komunikace 27 291.71

74 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného ve[. 32-

63 mm t[ 150 mm
m2 z43.676 1 

,12.00 27 791,71

'týha"

178,0z,1,3

"rozšíření u šachet"

7,2,5,0,"1

5oučet

8 - Trubní vedení

231.476

1?.z50

243.676

337 779.09

SN 10 z poLypropylenu DN 250

151 940.07trubka kanalizačn' PP SN 10, dl.6m, DN 250 5 121.00

27 K 8773731z1
MontTrEarove6aboňřňna 

-potruoi 
z tnru z

PVC těsněných kroužkem otevřený r"ýkop. DN
,^^

kus 1 0.00c 1 520.00

28 lv1 286172100 odbočka PP 45' DN 250lDN150 kus 10.000 1 89ó.00 18 9ó0.00

79 K 89238í 1 1 1
Tlaková zkouŠka vodou potrubí DN 250, DN 300
nebo 350

m 178.070 50.0( 8 90í.Oc

30 K 359901 21 1
Monitoring stoky jakékoti výšky na nové
kanalizaci

m 178.020 45,0c 8 010.9c

31 K 89931í114 osazeni poktopŮ s rámem hmotnosti nad 1 50 kg kus 6.000 460,00 z76|

32 ll1 552410200
poklop šachtovy třída D 400, čtvercový rám
9N, vstup ffi mm, bez ventildce

kus 6.000 2 986.00 17 916.00

33 K šzt o Betonová revizní šachta DN í000 výŠka do 2,1m kUs í _000 1 3 000,00 13

34 K s300 Betonová revizní šachta DN 1000 výŠka do 3,0m kus í .000 l 1 5 000.00 í5
35 K §qoo Betonová revizní Šachta DN í000 výška do 4,0m kus 4.000 l 1 8 000.00 77

9 - Ostatni konstrukce a Dráce-bourán 900.00

36 K 9771511?8
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300
mm do stavebních mateňálů

m 0.,l50 ó 000.00i 900.00

lE!
l,rl * l

|-_-l__]

|,| 
-|

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

997721571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t l 57,306 457.. z5902.31

997721579
Přípl,atek ZKD 1 km u vodorovné dopravy
vybouraných hmot

, [1,'"t'z| í 8.00l 2063.07

997721855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na
skládce (sktádkovné) , | ,;.,;,] ffi] 8 595.90

36 561.23

18 589.20

40 K 998776101
Přesun hmot pro trubni vedení z trub z
ptastických hmot otevřený výkop

t 44.76a 420.0c 1 8 589,20

1 41 6,658-1 1 1 7,83-254,5ó8

Součet
44.760

44.760

Strana 13 z 28

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cel-kem, l(_7R1

z7 K m?- z31.47l 1 8.0( 4 165.6;

29.670

29.67a

178,0zl6

5oučet

25 K j7í 36031 0 m 178.07( 1 56,0( 27 771.1i

26 tÁ |.86171250 kus 29,670

1 52.0(



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Městys Kral,ice na Hané

zhotovitel:

MlS PRO s.r,o.

Projektant:

tvlontáže inženýrských sítí, spol. s r.o.

Zpracovate1:

Radim MaJetič

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SptaŠková kanalizace Kratice na Hané, utice Biskupická

17-006-03 - Splašková kanalizace- přípojky

CC-C7:
Datum:

lčl
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

22,06,7018

755 617 01

C7255 61201

Náktady z rozpočtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

255 8ó6.81
0,00

255 866.8í

DPH záktadni

snížená

71.offi
1 5.00%

ze

ze

255 8óó.81

0.00

53 732,03

0.00

Cena s DPH v caK 309 598.84

798 48 Pfotú"nŇ i7
DlÓ: CZ2556120t

BO §.r.o.

Fázítko

st.ana 14 z 28

Projektant

Razítko

[4ěstys
Kralice ila !-1::l:

a podpis:



Stavba:

Objekt:

Místo;

Objednavatet:
zhotovitel;

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Splašková kanalizace Kralice na Hané, utice Biskupická

17-006-03 - Splašková kanalizace- přípojky

Mě5ty5 Kratice na Hané

Mls PRo s.r.o.

Kod - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

4 - vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náktady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Datum:

Projektant:
Zpracovate1:

22,06.2018

Montáže inženýrských sítí, spot.

Radim Majetič

Cena cetkem [CZK]

255 8ó6.8í

255 866.81

143 210.31

7 806.24

11 598.23

4 286,96

85 823.98

6 735,65

4 z11,68

0.00

255 866.81

strana 15 z 28



RozPocET

Sptašková kanatizace Kratice na Hané, utice 8iskupícká

17-006-03 - Splašková kanalizace- přípojky

Stavba;

Objekt:

Místo:

Objednavatel:
zhotovitel:

Městys Kratice na Hané

MlS PRO s,r,o,

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

17.06.7018

Montáže inženýrských sítí, spol.

Radim Majetič

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

255 866.8í

255 866.81

143 210.31

1 K 11310717z
3dstraněni podktadu pl do 50 m2 z kameniva
lrceného t[ 200 mm

m2 43.óí 1 228.00 9 943.3í

(2'1,3)+(1,85'í,1 )+0, 5'í, í
"PŘ02"

(1,8'1,3)+(1,4'í,1 )+0,5'1, 1

"PŘo3"

(3,08*1 ,3)+0, S''t ,]
"pŘol"

2'1,3+0,5'1,3

"PŘ05"

2'1 ,3+0,5'1,3
"PŘOó"

1 ,8'1,3+'l ,59'1 ,1 +0,5'1 , í
"PŘ07"

3,52t1,3+0,5'1 ,3

"PŘos,

1,8'1,3+í,lř1,1+0,5'1,1
"PŘ09,

3,5'1,1+0,5*1 ,'|

"PŘ10"

3,5'1,1+0,5'1,1

Součet

5.1 85

4.43o

4.654

3.250

3.250

4.639

5.776

4.177

4.400

4.400

43,ó1,|

7 K 1 510í 201
vody na dopravní výšku do í0 m
rÝ ořítok do 500 t/min

hod ó0.00 1 200.00

3 K 115101301
Pohotovost Čerpací soupravy pro dopravní
do í0 m přítok do 500 t/min

den z,000 60.0c 120,00

4 K í 9001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo
litinového DN do 200

m 9.í00 202,0c í 838.20

í 144.00 
|

fuučet

ó.500

6.500

1 1,545

7,437

@ffi;il -zaoooi ?7693.67|
|obiemudo100m3 l l | | 

--l

"PŘ01"

(2''l ,3'(3,27+ í ,93) /2)+ (í ,85'1 , 1'(1 ,93+ 1 ,8) /2)+0

,5-1 ,1 
-1 

,8
"PŘ02"

(í ,8'1,3'(3,22+í ,15]r l7)+|1 ,4'1 ,1'(,| , í 5+1,09) i 2)

+0,5'1,1'1,09
"PŘ03"

|,|-l,,rr*r,

stíana 1ó z 28

9.100

9.100

20.00c

votně tožených kabetŮ

5,1,3



-l
IcZK]

(3,08'1,3-(3,í 2+2,77) l 7)+0,5- 1,3'2,77
"PŘo4"

2- 1 ,3-(7,77+7,68)/ 2+0,5-1 ,3'2,ó8
"PŘ05"

2'1 ,3*(2,58+2,54) l 7+0,5'1 ,3'7,54
"PŘOó,

1,8'1,3'(2,69+1,08)/2+1,59'1,1'(,t,08+1,09)/2+0

,5-1,í-1,09
"PŘ07"

3,57' 1,3' (7,55+2,06) l2+0,3'1,3'7,06
"PŘ08"

í, 8- í, 3' ( 2, í 3+1, 65) l 7+1, 1 7' 1,1' (1, 64+1,65) l 7+O

,5,1 ,1,í , ó5
"PŘo9"

3,5'í, 1'(2,05+1,98)/2+0, 5'1, 1'1,98
"PŘ10"

3,5'1, í'(1,88+1,8,1 )/2+0,5'í, í'í ,8í
"prohloubeni pro drenáŽ'

70,1,0,0,7

Součet

í 3.592

8.767

8.307

ó.908

11.887

7,447

8.847

8.099

4,000

9ó.83,t

29.049

29.049

96,83 1,0,3

Součet

í pří|,ožného pažení a rozepření stěn nýh ht

(2'1,85'(1, 93+í,8)/2)+2r0,5'1,8
"PŘ06"

2'1,8'(2,69+1 ,O8)l7
"PŘ08"

2'1,8'(2, 1 3+1,65| 12+7'1,17'(1,64+1,65| 12+2*0,5
,í,ó5

"PŘ09,

2t0,5,1,98

"PŘ1o"

2-3,5'(1,88+1,81 ) l2+7'0,5''1,81

Součet

8.701

6.786

1 2.303

1,980

14.725

44.495

í 0,400

7.866

70.911

1 3.480

1z.780

18.287

14, í 05

97.8?9

8.701

6.786

2'2-(3,77+1 ,93)12

"PŘ02"

(2" 1,8- |3,22+1,1 5| l 7)

"PŘ03"

(2'3,08'(3,1 2+2,77) l 2|+7'0,5'7,77

"PŘ04"

2' 2' (7,7 2+7, 68) l 7+2' 0,5' 2,68

"PŘ05"

7' 7' (2, 58 + 7,54| l 2+2' 0,5' 7,5 4
"PŘ07"

7' 3, 5?' (7,55 +2,06| l 2+2' 0,5' 7, 06

"PŘo9"

2'3,5'(2,05+í ,98) /2

5oučet

(2'1,85'(1,93+í, 8| l ?)+7'0,5-1,8

"PŘ06"

7'1 ,8'(?,,69+1,08|l7

9 K 151í01102
Zřizeni pfi|,ožného pažení a rozepření stěn rýh hl

do4m mz 97,879

,l51 íOí 111
aněni pňtožného pažení a rozepřeni stěn

strana 17 z 28



] 
pč rvp Kód Popis

,PŘo8"

2*1,8'(2,1 3+1,65) l 2+7' 1,17' (1,64+1,65| 17+2'0,5
,1,ó5

"PŘ09"

2,0,5,1,9E

"PŘ1 o"

2'3,5'(1,88t1 ,81 |12+2'0,5'1 ,81

5oučet

1 2,303

1,980

14.725

44.495

pňtožného paženi a rozepřeni stěn

h[do4m

2'2'(3,27+1 ,93|12

"pŘoz"

(z' 1,8t {3,z2+ 1, 1 5) l 7\

"pŘo:"

(2'3,08'(3, í 2+2,77 | l 2)+2' 0,5'7,T7

"pŘol"

2' 2' |2,7 7+2, 68| l 2+7' 0,5' 2, 68

"PŘo5"

2' 7' (7, 58+2,5 4| l 2+7' 0,5'2,5 4

"PŘo7"

2' 3,52' (2,55 +2,06) l 7+2' 0,52, 0 6

"PŘo9"

2'3,5'(2,05+1 ,98)12

Součet

10.4o0

7.866

20.911

1 3.480

12.78a

18,787

í 4,1 05

97.8z9

výkopku z hominy tř. 1

výkopu do 2,5 m

2'1 ,3'(1 ,5)+(1 ,85'1 ,1 '(0,93+0,8)/2)+0,5'1,1'0,8
"PŘ02"

(1 ,8'1 ,3'(2,22+0 ,15|lZ)+(1 ,4'1 ,1'(0,1 5+0,09)/2)

+0,5'1,í -0,09

"PŘ03"

(3,08'1 ,3'(1 ,5)/2)+0,5'í ,3'1 ,5

"PŘ04,

2',1,3'(,|,5)/2+0,5'1,3'1,5
,PŘo5"

2' 1,3- (1,5\ l 2+0,5'1, 3'1, 5
,pŘoo"

1,8'1,3,(1,ó9+0,08)/2+í,59'1, 1,(0,08+0,09)/2+0

,5,1 ,í.0,09
"PŘ07,

3,52'1,3'(1,55+'1,0ó)/2+0, 5'1,3'1,06
,PŘo8"

í ,8"1,3'(1 , ] ]+§,65)l2+1 ,17'1,1'(0,64+0,65|l7+0
,5,1,1,0,ó5
"PŘo9"

3,5'1 ,1'(1,05+0,98) /2+0,5'1 ,1 '0,98
"PŘ1o"

3, 5'1,í'(0,88+0,81 )/2+0,5'í,1'0,8í
Součet

Svisté přemístěni výkopku z horniny tř. ,l až 4 ht

výkopu do 4 m
"PRo1"

2,1,3,(0,1 )

"PŘo3"

(3,08'1,3'(0,62+0,27) l 7|+0,5' l,3'0,Zl
"pŘoq"

2'1 ,3'(0,22+0,1 8)/2+0,§'1 ,3'6,' 
'"PŘ05"

2'1, 3'(0,08+0,04)/2+0,5'í, 3'0,04

6.í00

3.007

3.978

2.975

2.925

z.269

6,661

3,z70

4.447

3.ó99

39.281

0.2ó0

1.957

0,637

0.1 82

Strana 18z 28



j eč ryn Kód

"prohloubeni pro drenáž''

z0,1,0,0,7

Součet

4.000

7.03ó

_-,-.-=---__i,

do ó000 m

z horniny lř, 1 ú 4
"komp[etní výměna výkopku"

96,831

Součet

Utoženi sypaniny na skládky

"komptetní výměna výkopku"

97,831+4

5oučet

9ó.831

96.831

17 139.09

16 x ltnolzll lPoptatek za uložení odpadu ze sypaniny na l ,
| 
' -- - 

|sktádce (sktádkovné) l

164,613 í í0.00 18 107.43

1741011o1

96,831,1 ,7
Součet

'2ásyp lýhy vč. u šachet"

97,831-6,544-15,114

Součet

71,173

71.173

Zásyp jam, šachet ďh nebo kolem objektŮ

í8 | M 15833120@ těžené zósypový mdterlát I t l 14n46| 198.ffi 28 184,51

71,173,2

Součet

19 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z
hornin tř, 1 až 4 utoženým do 3 m od kraje
vúkoou

., 
| 

15.114| 285.00 4 107.49

2,08ó

1.044

1.802

1.í70

1,170

1.840

7,059

1.632

1.733

0.578

15.114

,l42.346

142.146

(2'1 ,3'0,45)+(í ,85'1 ,1'0,45)
"PŘ02"

(í,8'1 ,3'0,1 5)+(1 ,4'1 ,1'0,45|
"PŘo3"

(3,08-1,3,0,45)

"PŘo4"

2,1,3-0,45
"PŘo5"

2,1,3,0,45
"PŘ06"

1,8'1,3'0,45+í,59'1,1'0,45
"PŘ07"

3,52,1,3,0,45

"PŘ08"

1 ,8'í ,3'0,45+1 , í7'1,1'0,45
"PŘo9"

3,5*í,1 *0,45

"PŘío"

3,5,1 ,1,0, í 5

Součet

štěrkopisek frakce 0-8

15,114"7

Součet

"voda+ ptyn'.

7,2,7,1,3,1 ,5
"kabety"

9,2,1,3,1,2

Součet

4 - vodorovné konstrukce

30.228

30.228

30.030

28,080

58,1 í0

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávk 7 806,24

21 K 1 20001 í 0í
Pňptatek za ztížení vykopávky v blízkosti
podzemniho vedení

m3 28.080 z78.00 7 806.24

strana ,l9 z 28

11 598.23

MJ Množství J.cena tcZK] ceniliTem 
I

m3l 96.831J 14. 1

164.613

1 ó4.óí 3



cena cetkemnČ Typ Kód

K 212752713

Popis

Trativod z trUbek
ftexibitnich D do 1ó0 mm včetně lože otevřený

MJ J.cena [CZK]

vBtvy z geotextitie v
sklonu do í:5 š do 3 m

"PŘoi"

7

"PŘo2"

1,8

"PŘ03"

3,08+0,5

"PŘ04"

2+0,5

"PŘ05"

2+0,5

"PŘOó"

"PŘ07"

3,52tQ,§
,PŘ08,

1,8

Součet

z-1,3
"PŘo2"

,l,8,í 
,3

"PŘ03"

3,08'1 ,3+0,5'1 ,3
"PŘ04,

2'1,3+0,5'1,3
,PŘ05"

2'1,3+0,5'1,3

"PŘ06"

1 ,8,1,3
"PŘo7"

3,52'1 ,3+0,5'1 ,3
"PŘ08"
,1,8,1 

,3

Součet

2.000

1.800

3.580

2.500

2.500

,l ,800

4.070

í.800
20.000

11M50 geotextille tkaná (polypropylen) 314 glm2

451572111
pod z kameniva

těženého

(2'1,3'0,1 5)+(1 ,85'1 ,1'0,1 5)+0,5'1,1 *0,1 5

"PŘ02"

(1,8'1 ,3-0,1 5)+(1 ,4'1 ,1 !,1 5)+0,5'1,1'0,1 5

"PŘ03"

(3,08'í,3'0,1 5)+0,5'1 ,3'0,1 5

"PŘ04,

2-1 ,3'0,'l 5+0,5'1,3-0,1 5

"PŘ05"

2'1 ,3'0,1 5+0,5'1 ,3'0,1 5

"PŘoó"

1,8'1 ,3'0,15+ 1 ,59'í ,1'0,15+0,5-í ,1{,15
"PŘo7"

3,52'1,3'0,1 5+0,5'1 ,3'0,1 5

"PŘ08"

1,8''í,3'0, í 5+1,17'1 ,1'0,'l 5+0,5'1 ,1'0,'l 5

"PŘ09"

3,5'1 ,1 '0, 1 5+0,5'1 ,1 lC,1 5

26,000

2.600

2.340

4.654

3.250

3.250

7.340

5,226

2.340

2ó.000

0.778

0.6ó5

0.ó98

0.488

0,488

0. ó9ó

0.784

0.627

0.óó0

Strana 20 z 28

m 20.00( z79.o( 4



i.',* Kód Popis

"PR1 0"

3,5'1 ,í'0, í 5+0,5'1,1'0,1 5

součet

5 - Komunikace

Eq]i5a851í11 -]Fú*taa ze ště*oartěšo tt tso rrrm

MJ Množství J,cena [CZK]

0.6ó0

6.544

4_3_.q1

3.850

3.200

3.080

2.m0

2,000

3.390

3.520

z.97o

3.500

3.500

31 .010

3.850

3.200

5.1 85

4.430

4,654

3,250

3.250

4.639

5.776

4.177

4.4@

4.400

43.611

85 823.98

2+1,85

"PŘo2"

í,8+1,4

,ls6.%.l

(2'1, 3)+ (1 ,85'1 , 1 )+0, 5'1 , 1

"PŘ02"

(1 ,8'1 ,3)+(1,4'1 ,1 )+0,5'l, l
"PŘo3,

(3,08'1 ,3)+0,5'1 ,3
"PŘ04,

2'1,3+0,5'1,3
"PŘ05"

2'1,3+0,5'1,3
"PŘoó"

1,8'í,3+1,59'í,í+0,5''t,1
"PŘ07"

3,52'1,3+0,5'í ,3
"PŘ08"

t,8'1,3+1,1 7'1,í +0,5'1,1

"PŘ09"

3,5''1,1+0,5'1,1

"PŘ1o"

3,5'1,1 +0,5'1,,1

5oučet

8 - Trubní vedení

2+1,85

"PŘ02"

1,8+1 ,4
"PŘ03"

3,08

"PŘo4"

2

"PŘ05,

2
"PŘoó"

1,8+1 ,59
"PŘo7,

3,52

"PŘo8"

1,8+1 ,17
,PŘ09"

3,5

"PŘí 0"

3,5

Součet

29 | M |286171020 |trubka kanalizační PP SN 10, dl, |m, DN 150 kus 31.010 534.00 tt ssml
30 K |89235ílíí Ttaková /<ouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 3í.010 14.7a 455.85

strana 21 z 28

cena celkem l

_ tczK] _-_]

4 286.96

sN 10 z potvpropylenu DN 150



l

cena celkern
l

]
Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]

IczKl
"PŘo3"

3,08

"PŘ04"

7

"PŘ05"

7

"PŘoó"

1,8+1,59

"PŘ07"

3,52

"PŘ08"

1 ,8+1,17
"PŘ09"

3,5

"PŘ10,

3,5

Součet

3.080

2.000

2.000

3.390

3.520

2.970

3,500

3.500

31.0í0

15/1ó0 hl, od 8ó0 do 1230 mm

RV typ pňmý, DN

315/'ló0 ht od í610 do 1980 mm

"PŘOť

1

"PŘ08"

1

,PŘ10"

1

Součet

í.000

1.000

1.000

3.000

894811115
Revizni šachta z PVC systém RV typ přímý, DN

315/1ó0 ht od 18ó0 do 2230 mm

1

"PŘo9"

1

Součet

,jry]

í.000

í.000
2,000

34 K 894811117
Revizní Šachta z PVC systém RV typ přímý, DN

315/1ó0 hl od 2480 do 2730 mm
kus 3.000 7 o4o.oa 71 1

998 - Přesun hmot

1

"PŘ4"

1

"PŘ5,

1

Součet

,Vodorovná doprava vyboumných hmot do 1 km

Příptatek ZKD í km u vodorovné dopravy
vybouraných trrnot

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na

.skládce (sktádkovné;

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z
plastichých hmot otevřený rnýkop

1 81,9 41 - 1 46,1 4z-3o,228

1.000

1.000

1.000

3,000

ó 735.ó5

4 z11.68

5.571

5.571

17.10 350.52

1 1 0.00 1127.39

38 K 99827ó101

strana 22 z 28

75ó.00 4 711 ,68

3ó

37

1

"PŘó"

1

Součet

5 z57.74



pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

součet 5.571

strana 23 z 28



KRYCÍ L|ST ROZPOČTU

Sptašková kanalizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

17-006-04 - VRN

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Městys Kralice na Hané

zhotovitel;
MlS PRO s,r.o.

Projektant:

Montáže inženýrshých sítí, spol. s r.o. '

zpracovatet:

Radim Majetič

CC-CZ:
Datum:

lč:
Dlč:

tč;

Dlč:

lč:
DlČ;

lč:
Dlč:

27.06.7018

z55 612 01

c7z55 61201

Náktady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

307 500.00
0.00

307 500.00

DPH záktadní

snižená

21.00x

1 5.00x

ze
ze

307 500.00

0,00

ó4 575.00

0.00

Cena s DPH v CzK 372 a75.0o

Datum a podpis: ZCZ- 4t_sazít*o

Strana 24 z 28



stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatet:
zhotovitet:

Městys Kratice na Hané
MlS PRO s.r.o.

Kód - Popis

REKAP|TULACE ROZPOČTU

Datum:

Projektant:
zpracovatel:

zz.Q6.zo18

Montáže inženýrskýó sítí, spol.
Radim Majetič

Cena cetkem [CZK]

307 500.00

18 000.00

9ó 500,00

101 000.00

92 000.00

0.00

307 500.00

Sptašková kanalizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

17-006-04 _ VRN

1) Náklady z rozpočtu

í - voN í - pňprava a zaňzení staveniště, provozní a územní vlivy
2, - VON 2 - Projektové dokumentace - náktady jinde neuvedné

3. - VON 3 - Ostatní náktady jinde neuvedené

4, - VON 4 - Předání a přerrzetí díta - náktady jinde neuvedné

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Strana 25 z 28



RozPocET

Stavba: SptaŠková kanatizace Kralice na Hané, ulice Biskupická

Objekt: 17-006-04 - VRN

Místo: Datumi 22.06.2018

objednavátet: Městys Kratice na Hané Projektant: MontáŽe inženýrských sítÍ, spo[.

zhotoťtet: Zpracovatel: Radim MajetiČ

Náklady z rozpočqu 307 500.00

eČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
cena cetkem

c

1 - VON 1 - Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy í8 000.00

1 K 1
Zařízení staveniště - příprava, zňzení,
provozování, odstraněni stav€niště

kpt 1. 12 000.0t 17

7 K 1.z

Mimoádně ztížené pracovní prostředi (provozní

vtivy) - např. čištěni a myti vozovek po dobu
vlistavby - dopravni tra§y í koínunikační plochy,
plachtováni náktadních aut při dovozu a odvozu
materiálu, kropení prašnďto materiálu
!t;^ň:\^ á_ ň^Ťllá^Fit ^^á

kpt 1.00c 2 000.00 2 000.00

3 K í.3 Uzemní vlivy, umístění stavby 5e zahrnutím
veškerých provozních vtivŮ.

kpt 1 4 000.0c 4 000.0(

2. - VON 2 - Pro,iektové dokumentace - ná inde neuvedné 96 500.00
4 K ,l Ptiin zásad organizace vli§tavby (ZOV) kpt 1.000 3 500.00 3 500.0c

5 K z Proláděcí proJektová dokumentace kpl 1.000 25 000.00 25 000.0c

6 K 2,3

Vypracwání Podrobné výrobně-dítenské
dokumentace, která podtéhá schváteni
objednatele a autorkého dozoru, jejíž součástí
bude i vypracování technotogických postupů na

záktadě pokynŮ obJednatele a autoíského

kpt 1.000 18 000.00 18 000.0c

7 K L.4 Vypracování zadavaci dokumentace kpl 1,000 50 000.00 50 000,0(

3. - VON 3 - Ostatní náklady iinde neuvedené 101 000.00

8 K 3.1

zajištění prostoru (kancelář, buňka) pro

technický dozor investora, vč. vybavení a
nrnv67ll rintémét elektrirká enproie\

kpl 1.000 5 000.00 5

9 K

K

3.z
Vytýčeni prostorové potohy stavebnich objektů,
vytýčení hranic pozemkŮ, vytýčení obvodu
stav€niště.

kpt 1.000 5 000.0( 5 000.0c

10 3,3
VytYteni stava;lcictl in-ienYrst<YZn siiíúr.-
<opání sond pro jejich zjištění, vč. ručních
yýkopů v místě ziištění inž.síti.

kpl 1.000 10 000.00 10 000.0c

í1 K 3.4

Činnost geodeta při lnj,stavbě - doměření stavby
pro účely rny'stavby (doměřeni polohopisu,
vytyČováni kanatizačních šachet a objektŮ na
stokové siti v případě změny jejich umístění
^--^t: ^_^l^l,},. ,,: ^.}-}_í_A ^Hi^l,r;l

kpI í.000 8 000.00 8 000.0c

1z K 3.5
Činnost geologa - pň výstavbě, zde součinost se
statikem (sledování vlivŮ stavby na okolní
óhiFktVl

kpt 1.000 5 000.00 5 000.0c

13 K 3.6
Činnost statika - pň výstavbě (stedováni vtivŮ

stavby na okolní obiekty).
kpt 1.000 5 000.00 5 000.0c

14 K 3.7

Činnost hydrogeologa pň výkopolých pracich
(např, pro rozdělenívytěžené zeminy pro

uloženi na mezideponii pro zpětné zásypy a pro
aA,,a= ^-.Ll{Ab,,\

kpt 1.000 8 000.00 8 000.0c

15 K 3,8 Komptetační činno§t zhotovitele. kpi 1.000 10 000.00 10 000.0c

stíana 2ó z 28



Pč Typ Popis

Oprava, znovuzňzeni objektŮ (optocení, zídky,
apod) poškozené, nebo zbořené během výstavby
- s ohledem na technotogii výstavby. Tam, kde
neni zohledněno v jiných částech výkazů výměr. 

1

Např. oprava a znovuzřízení objektů kdy dojde 
I

Náktady spojené s vyňzenim
"111ii no,

a

a organizací vzniktých v průběhu výstavby,
Součinnost pň provádění okolních staveb, účast

na koordinačních schůzkách apod.
Havarijní čerpání podzemních a povrchových
vod pň živelných pohromách, intenzivních
pňvatových deštích, či tetnich bouřkách (pokud kPt

není uvedeno v jednottivých SO a pokud se na

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena ce(kem

IczKl

16 K 3.9 kpt

17 K 3.í0

18 K 3.11

19 K 3.17

K 3.13

í.000

1.000

3 000.00

3 000,00

7 000.00

kpt

kpt 3 000.00

7 000.00

K 3.14

K 3.í5

objednatele vyptývajících z
,,Obchodních podminek zadavatele", které jsou

vždy nedílnou součásti smIouvy o kpt 1.000
(např. náktady sowisející s dáenim

záruk, prodloužené thůty splatnosti

Náktady spojené s výměnou provozních kapatin
a s ptněním předepsaných seívisních podmínek
po dobu vlistavby, ve zkušebním provozu (resp.
při předběžném užívání stokové sítě) a před
konečným předáním díla po ukončení

spojené se zdržením stavby z důvodů

3 000.00 3 000.00

kpt 5 000.00

10 000.00

3 000.00

5 000.00

1 0 000.00

3 000.00

92 000.00

reailzace archeotogického pnrzkumu na rrzemí s 
I

archeotogickými nátezy. Např. se jedná o
stavby, ostraha staveniŠtě,

í zaměstnanců a strojŮ na jinnou

znacenl

4, VoN 4 Předání a převzetí díta - náktady jinde neuvedné
Návrhy Provozních, HavadJních, Povc

Požámích a jiných řádů a předpisů a
odsouhtaseni s pracovniky správními
oro trvalú orovoz l§é z nlm
Komptexní a technologické zkoušky d
pňstušných ČsN, dáte dte obecných p

technických specifikací a zápisŮ ve st
denicích ( např, výchozí revize, revizt

kamerové zkoušky kanalizace, zkoušlr
i^}x._a..i -l.^,,:l^, h, ú^:ňj

Náktady zhotovitele spojené s

z7 K 4.3
technologii do proÝozu až do předání
dila objednateli/provozovateli. Jedni
zejména o zatěžovací zkoušky čerpac
náLl:dr na n-^.lnzaí;Lag!|ag atn
ZajiŠtění návodŮ pro obstuhu a údržbr
jednottlvých zařizeni i stavby Jako ce78 K 4.4 českém jazyce, vč. zaškolení obsluhy a1

soutadu s soD a pokyny objednatele, kt
ngiEnrr rrverlp6! y iinúrh řástprtr ulkazr
Vyhotovení geodetického zaměřeni sku
provedeni stavby - ve 3 vyhotovenich v

a í na C0 nosičt v digitátní formě přede
formátu ívčetně ořalnžek nfiooiek NN

Vypracování geometňckého plánu. Geol
ptán bude vypncován v 3 vyhotoveních

K 4.5

kpt

kpt

79

30

3í

K 4.6

R 4.7

V tistinné podobě (do katastru
no doknnřpni stavbv).
Náktady spojené s ptněnim datšich podmi
zde neuvedených, které vyptývaji ze stavt
povoleni a dáte doktadv nutné_B ry9yzg!_!

l, Povodňových,
pisŮ a jejich
ivními orgány -

nlm
lušky dte
ných podmínek
ů ve stavebních

, revizní knihy,
zkoušky

kpt 1

kpt 1.

4 500,00

í0 000.00 10 000

uváděním
lředání a přerrzetí
i. Jedná se

Čerpacich stanic,
t^
r údržbu

lako ceiku v
lbsluhy apd., v
latele, které
ch vr?kazrr uiměr
ěřeni skutečného
lvenich v listinné
mě předepsaného

)oiek NN atd )

ánu. Geometrický
rtoveních
bude vtožen až

I

kpt 1,000 15000.00 í5000.0(

kpl 1.000 2 o00.0o| 2 oo0.0o

I

kpt 1.00c 1 0 000,00 10 000.00

kpt 1.00C 7 000.001 7 000.

1 500.00 1 500.

r podminek

ze stavebnich

'evzeti dila.
kpt 1

strana 77 z 78



Popis

Náktady zhotovitete spojené s vyňzenim
požadavků dotčených orgánŮ a organizací
spojených s uvedením díla do trvalého provo;

(veškeré úkony zhotovítete nutné ke sptnění
požadavků dotčených orgánů, jež jsou

')^l- U}

Náktady spojené s kotaudačnim ňzením stavb

se zajištěním a vypracovánim doktadŮ ke
kotaudačním souhlasŮm , a to ptně v soutadu

stavebníka (veškeré admin,istrativní
úkony zhotovitete před vydáním kotaudačniho

Uživatelské programové vybavení, vizua(izace
softwaru (zfunkčnění přenosu dat z čerpacích
stanice na dlspečink provozovatete).
Zajištění záruk dte SOD po dokončení stavby

zohtedněni provozu někteďch
v prŮběhu výstavby (tzn., že termín

stavby, tj. i u technologle začne běŽet
r|rtr _^ll,^,.aL^ n;-ájňi /lílel

MJ

I:acl l

provozu l kpt
ltnění 

l

ll\l
n stavbv, 

]kel
rutadu s I tpt

kpt

Množství

,|

1

J.cena [CZK]

12 000

5

cena celkem

IczKl

l 2 000.

5 000.

í.00( 5 000.0(

zařízení l
r záruk u kpl

rěžet až

1.00( 20 000.0( 20 000.00

strana 28 z 28



@|J!,d
§) ij

'§-oíD

FínD-o3v!)o
N-N;-oy
JD

ĝ
oo
J
9,

-
9)

JD.

9
oo
tr
a
F
9.
o,r
§lr

t]No>

^*.+mLr2

2,=4l
9-§

t\\ 
š-

N5
l-

-ď(rl!{@
C)<.s. rrl"D l'

§ďx
E§v
BP9rJNa,:l

o9

v)o
o§

U)o
o(,

u)o
o
l\)

v)o
o

nz
v)9
§)
alrlxo
íD.
x
!)

!)
Ň,
íl)oo
c,
:]!lJ
o,
X

U)9
0)
(nI
xo
§,
i§
§)3
9.
N
D)oo
(o
il
§)oo

ap-
0)
@l
Fo
íD,

F
§)

0)

N
§)oo
I

Fx
olo
o(
oa

tJ
o)

c)<o
a

o
o
c)

NJ{
N)
@
N)(o
(.^)

O
(l)
P

l^

o
rD
f

]

(-l)
N
u)
uJ
uJ§
(lJ
u|
!ÁJ
o)
(J){
u)
@

N
or.
Ť<

(,tJ
(r)

§o
Ť<

=:íD
3

§
H
E
N
§
(Á)

F
_N


	Smlouva o dílo
	Smlouva o dílo
	K jednání ve věcech smluvních jsou oprávněni:
	K jednání ve věcech technických jsou oprávněni:

	IMG_20180720_0001

	Příloha č.1
	Příloha č.2



